PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:SANTA INES

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 13/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - SANTA INES

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO CARU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21261733 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSORA CONCEICAO BRENHA RAPOSO - ANEXO I - SANTAREM - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44157 005.823.631-79 MARIA DAS GRACAS NOGUEIRA LIMA 1 CLASSIFICADO

Página 1 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:SANTA INES

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 13/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - SANTA INES

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO CARU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21261733 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSORA CONCEICAO BRENHA RAPOSO - ANEXO I - SANTAREM - ARTE

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50107 602.582.073-29 GELCIANE PEREIRA DOS SANTOS 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:SANTA INES

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 13/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - SANTA INES

MUNICÍPIO DE SAO JOAO DO CARU - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21272549 - CENTRO DE

ENSINO PROFESSORA CONCEICAO BRENHA RAPOSO - ANEXO III - DOIS IRMAOS - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47767 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 1 CLASSIFICADO

Página 3 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:SANTA INES

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 13/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - SANTA INES

MUNICÍPIO DE TUFILANDIA - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21077711 - CENTRO DE

ENSINO DOM PEDRO II - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 49308 024.530.313-84 JOCIELTON CAMPOS TEIXEIRA 1 CLASSIFICADO

 49416 024.788.613-05 PAULICELIA PEREIRA GUALTER TEIXEIRA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 5

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 13/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:SANTA INES

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 13/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - SANTA INES

MUNICÍPIO DE TUFILANDIA - DEFICENTE

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO - 21077711 - CENTRO DE

ENSINO DOM PEDRO II - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44607 013.212.883-79 ELIZIANE SOUZA LOPES 1 CLASSIFICADO

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 5 de 5